｢第 16回　国際カーエレクトロニクス技術展｣出展のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当社では下記のとおり開催されます｢第 16回　国際カーエレクトロニクス技術展｣に出展する運びと
なりました。今回はエポキシ樹脂材料に加え、新たに開発した車載向け嫌気性・UV接着剤や、磁気粘性流体
なども展示いたします。
　ご多忙中のところまことに恐縮に存じますが、ぜひ御来場下さいますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

ソマール株式会社
高機能材料営業部

１．期間：2024年 1月 24日（水）～26日（金）　10:00～ 17:00

２．会場：東京ビッグサイト　小間番号　43-28

３． 弊社出展製品
　〇　HEV/EV 用 モーター絶縁樹脂
　〇　車載モータ積層鋼板用・嫌気性接着剤
　〇　車載電子部品・コイル用 注型充填樹脂
　〇　バスバー用 絶縁用粉体樹脂
　〇　磁気粘性流体 (MR 流体 )

 ４． 当社ブース位置

TEL：03-3542-2226 / FAX：03-3542-2183
高機能材料営業部

お問合わせ先

2023年 12月吉日お客様各位

　〇　エポキシ接着シート
　〇　車載用 遮光・反射防止黒色フィルム
　〇　車載用 低反射黒色塗料
　〇　260 度耐熱強粘着シート
　〇　溶剤再生装置

オートモーティブ ワールド 2024 ネプコン ジャパン 2024

東5ホール出入り口

東5ホール

43-28

でお待ちしています！

来場方法が変わりました 事前の来場登録が必要です（無料）

下記QRコードより
来場登録

来場者バッジ提示で
そのまま展示会場に入場

受付に並ばず入場できます

登録後に発行される
来場者バッジをカラー印刷